
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Дорогомилово 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20.01.2015                                                                                      № 1(43)-11 СД 
 

 
 
Об утверждении даты отчета  
главы управы района Дорогомилово  
 

Во исполнение пп. 1 п. 1 ст. 1 Закона города  Москвы от 11 июля 2012 года 
N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", решением 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве от 20 ноября 2012 года  №11(11)-4МС 
муниципальное Собрание решило: 
 

1.Утвердить дату заслушивания ежегодного отчета главы управы района 
Дорогомилово о результатах деятельности управы на 17.02.2014. 
2. Направить данное решение в управу района Дорогомилово г. Москвы. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа  Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука. 
 
 
Глава муниципального округа      Н.В. Ткачук 
Дорогомилово 

garantf1://70100252.0/�
garantf1://70100252.0/�
garantf1://70100252.0/�

	Во исполнение пп. 1 п. 1 ст. 1 Закона города  Москвы от 11 июля 2012 года N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", решением муниципального Собрания внутригородского...

